
 

 
 

Protokół nr 8/2024 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

w dniu 17 grudnia 2024 roku 

 

WAK.0012.2.12.2024 

1. Otwarcie posiedzenia. 

Posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu VII kadencji Rady Powiatu 

w Legionowie odbyło się w Starostwie Powiatowym w Legionowie przy ul. Gen. 

Władysława Sikorskiego 11. Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji, Michał 

Kobrzyński. 

 

Listy obecności Radnych i Gości na posiedzeniu stanowią odpowiednio załącznik 

nr 1 i załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał będących w kompetencji komisji. 

4. Podsumowanie działalności komisji w 2024 roku. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

6. Wolne wnioski. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

  

Porządek obrad przyjęty został jednogłośnie: 8 głosów „za”. 

 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał będących w kompetencji komisji. 

 

Komisji przedłożono do zaopiniowania następujący projekt uchwały: 

 

 projekt uchwały Rady Powiatu zmieniający uchwałę Nr 371/LIX/2023 Rady Powiatu 

w Legionowie z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Legionowskiego na rok 2024. 

 

Projekt uchwały w zakresie kompetencji Komisji omówiła Katarzyna Rembelska – 

Skarbnik Powiatu Legionowskiego. Zmiana dotyczy planu dochodów własnych Liceum 

Ogólnokształcącego im. Stanisława Lema w Stanisławowie Pierwszym w zakresie 

pokrycia kosztów naprawy latarni przy placówce z otrzymanego odszkodowania. 

 

Przewodniczący Komisji podziękował za omówienie projektu uchwały i otworzył 

dyskusję. Wobec braku zgłoszeń, zarządził głosowanie. Wynik głosowania: 

 

8 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących. 

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

4. Podsumowanie działalności komisji w 2024 roku. 

 

Przewodniczący Komisji, Michał Kobrzyński przedstawił tematy, którymi zajmowała 

się Komisja Oświaty, Kultury i Sportu Rady Powiatu w Legionowie VII kadencji od maja 

do listopada 2024 r. Przewodniczący dodał, że sprawozdanie będzie przyjmowane 



 

 
 

na następnym posiedzeniu Komisji w styczniu i zostanie uzupełnione o informacje 

z odbywanego właśnie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał czy ktoś ma uwagi lub propozycje 

do sprawozdania Komisji. 

 

Wobec braku zgłoszeń, Przewodniczący zamknął pkt 4 porządku obrad. 

 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

 

Do protokołu nr 7/2024 z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu w dniu 

19 listopada 2024 roku nie zgłoszono żadnych uwag. 

W wyniku głosowania protokół został przyjęty jednogłośnie: 8 głosów „za”. 

 

6. Wolne wnioski. 

 

Przewodniczący Komisji, Michał Kobrzyński poinformował, że w połowie stycznia 

2025 r. Komisja Rewizyjna rozpocznie kontrolę kompleksową w Liceum 

Ogólnokształcącym im. Marii Konopnickiej w Legionowie. Zwrócił się do członków 

Komisji o ewentualne sugestie/propozycje co do zakresu kontroli oraz zapowiedział, 

że jeśli takie zostaną zgłoszone, Komisja Oświaty zajmie się nimi na następnym 

posiedzeniu, a następnie zostaną przekazane do Komisji Rewizyjnej. 

 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Komisji zamknął Przewodniczący Michał Kobrzyński. 

          

         Przewodniczący 

       Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

  

               Michał Kobrzyński 

 

 

 

Protokół sporządziła: 
Karolina Chrobot 
 


